
STILLINGSBESKRIVELSE FOR PROSJEKTLEDER 

Viser til utlysingstekst for ledig stilling som prosjektleder for prosjektet Uvikling av nærings- og 

industriområde i Finnfjord. 

Prosjektet eies av Lenvik kommune og har som hovedmål å bidra til etablering av en nærings- og 

industripark i Finnfjorden, med basis i kommunens tilrettelegging av tilgjengelig areal, regionshavn 

og tilgang på varme/energi fra Finnfjord AS. Lenvik havn og industriområde har et stort potensial som 

velplassert og isfri havn med ledig areal. Dette potensialet ønsker kommunen å realisere gjennom 

styrket markedsføring av området med fokus på mulighetene energitilgangen fra Finnfjord AS gir. 

Gjennom aktiv tilrettelegging for samlokalisering av varmeproduserende og varmeforbrukende 

virksomheter ønsker man å oppnå økt aktivitet i området, samtidig som klyngebygging kan gjøre det 

mulig å utvikle spisskompetanse innen miljøvennlig og klimaforbedrende industri- og 

energiproduksjon. Mest mulig ledig areal skal utnyttes, til beste for næringsutviklingen i Lenvik 

kommune. Mest mulig overskuddsenergi i området skal utnyttes, til beste for virksomhetene, 

kompetanseutviklingen og miljø/klima.  

Til å realisere prosjektets mål trenger vi en person som kan ta på seg rollen som markedsfører, 

kontaktperson og aktiv tilrettelegger overfor alle relevante bransjer og potensielle etablerere. 

Prosjektlederen vil få følgende hovedoppgaver: 

• Dokumentasjon av fortrinnene ved lokalisering i Finnfjorden: Kostnader og tidsmessige 

aspekter ved tildeling av areal, utnytting av varme/damp, tilknytning til rør og lignende 

• Utvikling av markedsføringsmateriale  

• Drive aktivt markedsføringsarbeid og tilrettelegging for etableringer av virksomheter, i det 

nasjonale og det internasjonale markedet. 

Prosjektet løper i 3 år fra og med tilsetting av prosjektleder.  

Det forventes at den største delen av prosjektperioden vil gå med til aktivt markedsføringsarbeid og 

oppsøkende virksomhet overfor potensielle etablerere. Vi søker derfor en person med tilstrekkelig 

teknisk og økonomisk kompetanse til å kunne tilrettelegge for denne type etableringer, med erfaring 

fra utadrettet arbeid, fortrinnsvis med et etablert og variert nettverk.  

Prosjektleder tilsettes i Kunnskapsparken Nord, med kontor samlokalisert med administrasjonen til 

Finnfjord AS. Prosjektleder vil rapportere til en styringsgruppe bestående av en representant fra 

henholdsvis Lenvik kommune, Finnfjord AS og Kunnskapsparken Nord. Styringsgruppen ledes av 

Lenvik Kommune.  


